
Kruse Entreprise ApS

CVR-nr.: 39718103

Morsbølvej 97
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2023

Sune Terp Kruse
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kruse Entreprise ApS
Morsbølvej 97
7200 Grindsted

CVR-nr.: 39718103
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter er murerarbejde samt handel og service.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et underskud på kr. 18.904, hvilket selskabets ledelse betragter som utilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		151.095	380.434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-110.462	-101.609
Resultat af ordinær primær drift		40.633	278.825
Andre finansielle omkostninger		-41.691	-22.993
Ordinært resultat før skat		-1.058	255.832
Skat af årets resultat		-17.846	-77.908
Årets resultat		-18.904	177.924
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.904	177.924
I alt		-18.904	177.924

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.518.582	2.250.248
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.381	67.719
Materielle anlægsaktiver i alt		2.571.963	2.317.967
Anlægsaktiver i alt		2.571.963	2.317.967
Fremstillede varer og handelsvarer		12.101	9.170
Varebeholdninger i alt		12.101	9.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.177	168.628
Tilgodehavende skat		8.044	0
Periodeafgrænsningsposter		6.983	0
Tilgodehavender i alt		136.204	168.628
Likvide beholdninger		2.362	0
Omsætningsaktiver i alt		150.667	177.798
AKTIVER I ALT		2.722.630	2.495.765

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		501.127	520.031
Egenkapital i alt		541.127	560.031
Hensættelse til udskudt skat		0	4.110
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.110
Gæld til realkreditinstitutter		716.191	743.804
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	716.191	743.804
Gæld til realkreditinstitutter		30.000	30.000
Gæld til banker		1.210.290	878.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.551	43.128
Skyldig selskabsskat		0	43.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.340	89.564
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.131	102.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.465.312	1.187.820
Gældsforpligtelser i alt		2.181.503	1.931.624
PASSIVER I ALT		2.722.630	2.495.765

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	746.191	30.000	716.191	574.000
	746.191	30.000	716.191	574.000

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med realkreditinstitutter og pengeinstitutter der udstedt pantebrev på tkr. 820 og ejerpantebrev på tkr. 1.000 med pant i selskabets grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2022 tkr. 2.519.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1

Der har i regnskabsåret været beskæftiget 1 direktør